

Farmtech Innovation ApS
Njalsgade 76 3., 2300 København

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 37 57 74 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

Ivan Færk Baadsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farmtech Innovation ApS Njalsgade 76 3. 2300 København
	CVR-nr.: 37 57 74 99
	Stiftet: 1. april 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Ivan Færk Baadsgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	LandIT ApS, København S Grainit ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift og udvikling af cloud-løsninger til landbrug samt at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.879 t.kr. mod -358 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.436	-9.308
Driftsresultat	-7.436	-9.308
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.115.024	-83.453
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-213.146	-261.955
Andre finansielle indtægter	0	4.162
Øvrige finansielle omkostninger	-15.118	-7.721
Årets resultat	2.879.324	-358.275
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.397.694	0
Overføres til overført resultat	481.630	0
Disponeret fra overført resultat	0	-358.275
Disponeret i alt	2.879.324	-358.275

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.095.387	0
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.095.387</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.095.387</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>355.115</u>	<u>216.608</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>355.115</u>	<u>216.608</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.945</u>	<u>36.945</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>357.060</u>	<u>253.553</u>
	Aktiver i alt	<u>3.452.447</u>	<u>253.553</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.397.694	0
Overført resultat	-150.388	-632.018
Egenkapital i alt	<u>2.347.306</u>	<u>-532.018</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.836	0
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.089.301	772.562
Anden gæld	4	1.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.105.141</u>	<u>785.571</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.105.141</u>	<u>785.571</u>
Passiver i alt	<u>3.452.447</u>	<u>253.553</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	0	-273.743	-173.743
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-358.275</u>	<u>-358.275</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	0	-632.018	-532.018
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.397.694</u>	<u>481.630</u>	<u>2.879.324</u>
	<u>100.000</u>	<u>2.397.694</u>	<u>-150.388</u>	<u>2.347.306</u>

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	550.000	550.000
Overført fra associeret virksomhed	95.953	0
Tilgang i årets løb	601.740	0
Kostpris ultimo	1.247.693	550.000
Opskrivninger primo	-939.483	-856.030
Overført fra associeret virksomhed	-361.653	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	246.785	-83.453
Regulering af kapitalandele	2.868.239	0
Nedskrivninger ultimo	1.813.888	-939.483
Modregnet i tilgodehavender	33.806	389.483
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	33.806	389.483
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.095.387	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LandIT ApS	København S	100 %
Grainit ApS	Aarhus	67,64 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	95.953	95.953
Overført til tilknyttede virksomheder	-95.953	0
Kostpris ultimo	0	95.953
Opskrivninger primo	-148.507	113.448
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-213.146	-261.955
Overført til tilknyttede virksomheder	361.653	0
Opskrivninger ultimo	0	-148.507
Modregnet i tilgodehavender	0	52.554
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	52.554
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

31/12 201931/12 2018

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for 1.089 t.kr. af selskabets gæld til selskabsdeltager, hvorved ledelsen vurderer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at sikre den fortsatte drift og aflægger følgelig årsrapporten med fortsat drift for øje.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.